
1  

 
 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“GIULIANA SALADINO” 

Via Barisano da Trani, 7/9 – Tel.0916734993 – Fax 0916731608 
90145 – P A L E R M O 

Cod. Fiscale 80013800828 – CM PAIC897004 
Osservatorio di Area Distretto 12 – Ambito territoriale 19 

www.icgiulianasaladino.edu.it - Mail: paic897004@istruzione.it 

 
Codice CUP:C74C22000500001  

Alle sezioni di: 

Pubblicità Legale – Albo on-line 

Amministrazione Trasparente 

del sito internet dell’istituzione scolastica 

www.icgiulianasaldino.edu.it 
 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA  del supporto al Coordinamento, 

Referente alla Valutazione, Esperti e Tutor - per la realizzazione    del Progetto 10.2.2A-FDRPOC-SI-

2022-357 – “Assieme costruiamo il tuo futuro” 
 

 

VISTA 

VISTO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 

marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

 

VISTO 

VISTO 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e 

per la semplificazione amministrativa"; 

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i. ; 

il D.A. n.7753 del 28/12/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado operanti nel 

 

VISTA 

territorio della Regione Siciliana” 

l’Avviso pubblico 33956 del 18/05/2022 del Ministero dell’Istruzione – Dipartimento per la 

Programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - Direzione 

Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per 

l’istruzione e perl’innovazione digitale – Ufficio IV - Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

per la realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 

l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti Programma Operativo 

Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 

http://www.icgiulianasaladino.edu.it/
mailto:paic897004@istruzione.it
http://www.icgiulianasaldino.edu.it/




2  

VISTO la trasmissione on-line in data 01/06/2022, tramite la piattaforma infotelematica GPU, 

all’Autorità di Gestione del Progetto “CEP – Cultura, Educazione, Potenzialità” e l’inoltro 

della candidatura n. 1078293  generata dal sistema GPU e firmata digitalmente dal Dirigente 

Scolastico in data 01/06/2022 ed acquisita al prot. n. 6444 del 01/06/2022 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 

progetto; 

VISTA la nota Prot. n. AOODGEFID-53714 del 21/06/2022 di autorizzazione del progetto inviata 

attraverso  piattaforma SIF 2020 e assunta a protocollo con prot. n.7242 del 27.06.2022 

VISTE le delibere degli OO.CC. competenti, di Adesione al progetto (delibera N. 15 del 

collegio docenti n. 4  del 19.05.2022; delibera del consiglio di istituto n. 40 del 19.05.2021); 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio relativo al finanziamento in oggetto prot. 7660 del 

14.07.2022 

VISTE le schede dei costi per singolo modulo 

VISTO il D.I. n. 44/2001, del 1 febbraio 2001 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche” 

VISTO il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTA la delibera del Collegio Docenti N. 129 del verbale n. 24 del 08/01/2018 con la quale è stata 

approvata la Tabella di valutazione titoli per la selezione del Personale Interno/Esterno da 

coinvolgere nel progetto. 

VISTO il proprio Regolamento per la disciplina degli incarichi al Personale interno ed esperti 

esterni; 

VISTO il bando di reperimento per il personale in oggetto ns. prot. n. 481 del 19/01/2023 

VISTO  che è pervenuta una sola candidatura per la figura di supporto al coordinamento, una sola 

candidatura per il referente alla valutazione, una sola figura di esperto e tutor per ogni 

modulo del progetto  

RITENUTO   non necessario nominare una commissione esaminatrice per le istanze pervenute in quanto 

uniche per ciascuna figura. 

 
DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie 

provvisorie: 

 
GRADUATORIA SUPPORTO AL COORDINAMENTO 

 

 
Progr. 

 
Cognome e Nome 

 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 
Salerno Francesco 46 

 
GRADUATORIA REFERENTE ALLA VALUTAZIONE 

 

 

Progr.  
 

Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

            1 
Taglialavore Carmelina 56 

 
 

 

 

 



3  

 

GRADUATORIA ESPERTI 

 

 
Titolo modulo 

 
Cognome e Nome 

 

     

Ore 

 

Punteggio complessivamente 

attribuito 

La mia bella lingua 
Cucchiara Laura 30 35 

World is my home 
Scrimali Linda 30 45 

Mate … mon amour 
Cicero Rosolino 30 62 

E’ tempo di Coding 
      Nessuna candidatura 30  

 
 

GRADUATORIA TUTOR 

 

 
Titolo modulo 

 
Cognome e Nome 

 

     

Ore 

 

Punteggio complessivamente 

attribuito 

La mia bella lingua 
D’Oca Giuseppa 30 5 

World is my home 
Plaia Antonella 30 35 

Mate … mon amour 
   Gentile Maria Concetta 30 32 

E’ tempo di Coding 
    Nessuna candidatura 30  

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. 

dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. 

 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

Palermo, 10/02/2023 

 

                                                                                                                              F.to digitalmente 

          Il Dirigente Scolastico 

          Prof.CataniaGiusto 



4 

 

 


		2023-02-10T14:58:17+0100
	GIUSTO CATANIA




